
 

 

 No.2023-23                                 

『インターロイキン 5(IL-5)』 

検査一時受託中止のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、標記検査項目につきまして、試薬販売元(フナコシ株式会社)より、試薬製造元

(R&DSystems, Inc.)において、キットコンポーネントの原料調達に時間を要しているため、

試薬の納期が遅延する旨の連絡がございました。 

これにともない、弊社といたしましては、やむを得ず2023年9月2日(土)受付分より、本検

査の受託を一時中止させていただくこととなりましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

検査受託再開の時期につきましては、分かり次第改めてご案内申し上げます。 

先生方には、急なお知らせで大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬 白 

2023 年 9 月 

【記】 

項目コード 検査項目名

5958 インターロイキン5(IL-5)

◇一時受託中止項目

 

 

 

一時受託中止日：2023 年 9 月 2 日(土)受付分より一時受託中止 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市南町田三丁目45番18号
              ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


